
 

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRI 
 “Loperfido-Olivetti”  

Via Aldo Moro n. 28 – 75100 Matera - tel. 0835332372  
e-mail: mttd06000b@istruzione.it   pec: mttd06000b@pec.istruzione.it 

 sito web: http://www.loperfido-olivetti.gov.it 
Codice Fiscale: 93051570773  - Codice Meccanografico: MTTD06000B   

 

 

 

           Al Sito Web 

           Sede  

  

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria per affidamento incarico RSPP a.s. 2021/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il D. Lgs 81/2008 che prevede l’obbligo per il Dirigente Scolastico di istituire il servizio di 

“Prevenzione e Protezione “ e di provvedere alla nomina di un Responsabile “RSPP”; 

 

Visto l’Accordo Stato-Regioni sulla formazione ex Art. 37 D. Lgs 81/2008, comma 2; 

 

Visto  il DPR 08/03/1999 n. 275, concernente il “Regolamento in materia di autonomia delle Istituzioni 

scolastiche”; 

Visto  il D. Lgs n. 165/2001 e ss.ii.mm.; 

 

Visto  il D. Lgs e ss.mm.ii. concernebìnte la disciplina dei contratti ‘pubblici relativi alla fornitura di lavori, 

servizi e beni; 

 

Visto il D.I. 28/08/2018 n. 129, artt. 43 – 44 – 45; 

 

Visti gli artt. 35 e 57 del CCNL Comparto Scuola del 29/11/2007, in materia di collaborazioni plurime; 

 

Visto  il Protocollo d’Intesa  per garantire l’avvio dell’a.s. 2021/2022 nel rispetto delle regole di sicurezza 

 Per il contenimento della diffusione di COVID19; 

 

Visto il Verbale della Commissione valutazione offerte prot. n. 6219 del 2/09/2021; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria relativa all’affidamento dell’incarico di RSPP a.s. 2021/2022. 

Avverso la stessa è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro n. 5 giorni  trascorsi i quali si procederà  

all’emissione dell’incarico all’avente diritto. 

 

                     Dirigente Scolastico 

                   Antonia Anna Rosaria Salerno 

  

 

  

 

 

mailto:mttd06000b@istruzione.it
mailto:mttd06000b@pec.istruzione.it



		2021-09-03T08:57:37+0200




